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Vasa faktiira za sMfayjnobilnei sk
Slovak Telekom, as., Karadzicova 10,82513 Bratislava, Slovemka republika tel.: 0800123 456 ICO: 36763 46 îC DPH: SK 202027;

i2081/B Bankove spojanie: Talra banka,as., c.ii 262102 351 I/I 100(IBAN:SK93 11000000 00262102 351 l"6IO.TATRSKBX)

1:2020273893 ZaplsaraS vObchodnom registri OkresntShosOdu Bratislava I, oddiel Sa, vlozka

SUMANAUHRADU

DATUM SPLATNOSTI
VARIABILNV SYMBOL

Cislo uctu VUB

Cislo uctu Tatra banka

Cfslo uctu SLSP

Cislo uctu CSOB

34,72 € Datum vyhotoveniafaktury 22.03.2012

09.04.2012 Datumdodaniasluzby 21.03.2012
7203106687

1926264258/0200

2621023511/1100
0631773464/0900

0025505443/7500

Fakturu uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden z uvedenych
uctov. Pre spravnu identifikaciu Vasej
platby uved'te variabilny symbol.

Nesierne zodpovednost'
Pomahame komunite nepocujucich, chranime deti pred nevhodnym
obsahom na intemete a nozvijame firemne dobrovoiWctvo.
Prostrednictvom Nadacneho fondu Telekom pomahame
zdravotne a sodalne znevyhodnenym, podporujeme cfetefsku
gramotnost'i sucasne stovenske umenie.
Zislile viac na www.skwaktelekMn.sk/72odpovedne-podnikanie.

Ocastnik 1.91269111

Ucastnik 1.91269111

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynskadolina 2671/1

811 04 Bratislava - Kartova Ves

ICO31753604 / ICDPH.

Adresat

Statny geologicky ustav Dionyza Stu

Mlynskadolina 2671/I

811 04 Bratislava - Karlova Ves

Mesacne poplatky

Hlasove sluzby

Nehlasove sluzby

Ine platby

SpolubezDPH

DPH 20%

Sumanauhradu
Dakiyeme

13,8859 €

5,6822 €

9,3576 €

0,0000 €

28,9257 €

5,79 €

34,72 €

Sakujeme, ze chranite zivotne prostredie
Vel'mi si vazime, ze vyuzivate sluzbu Elektronicka iaktura a prispievate
takkochranezh/otnehoproslrediaAkbystechcelivediet;
koiko stromov ste takto pomohii zachranit, pozrite si pocftadio
nastrarikewww.telekom.sk/2achranenestromy.

Stdtny geologic!̂  Astav Dionyza §tdra
Mlynskfi doHna 1,81? M Bratislava 11

Datum: 2 8 "OS- 2012


